
Pielikums  

Iepirkumu komisijas sēdes protokolam nr.8/2015 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkumu komisijas lēmums nr.1 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2015/4 

„Interaktīvo multimediju ekspozīciju pārveidošana, grozīšana un papildināšana” 

 

Rīgā, 2015.gada 12.martā 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Ineta Ozoliņa – komisijas priekšsēdētāja; 

Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-3, 12.01.2015 

 

konstatē un nolemj: 

(1) Iepirkumu komisija ir konstatējusi, ka 2013.gada 20.septembrī starp Latvijas 

Nacionālo vēstures muzeju un Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „REVERIE 

Trading Group” (tālāk tekstā – Sabiedrība) tika noslēgts Iepirkuma līgums 

nr.73/2013 par “Izstādei paredzēto vitrīnu digitālā nodrošinājuma - interaktīvo 

multimediju ekspozīcijas iegādi” (tālāk tekstā – Līgums).  

(2) Saskaņā ar Līguma 1.1.punktu sabiedrība ir veikusi šādus darbus: izstrādājusi 

Ekspozīcijas nr.1 Interaktīvās grīdas projekcijas, izstrādājusi Ekspozīcijas nr.2 

Interaktīva hologrāfiskā attēla projekcijas vizuālā noformējuma un tehnisko 

risinājumu; izstrādājusi Ekspozīcijas nr.3 3D hologrāfiska trīspusējā attēla 

projekcijas; izstrādājusi Ekspozīcijas nr.4 Skārienjūtīga hologrāfiska attēla 

projekcijas vizuālā noformējuma un tehnisko risinājumu. 

(3) Saskaņā ar Līguma 7.1.punktu un atbilstoši Autortiesību likuma 2.panta otrajai 

daļai un 4.pantam  iepriekš minētie darbi ir uzskatāmi par autordarbu.  

(4) Saskaņā ar Autortiesību likuma 14.panta pirmās daļas piekto punktu “Darba 

autoram ir neatsavināmas autora personiskās tiesības uz darba neaizskaramību 

-  tiesības atļaut vai aizliegt izdarīt jebkādus pārveidojumus, grozījumus un 

papildinājumus gan pašā darbā, gan tā nosaukumā”.  

(5) Ņemot vērā, ka Latvijas Nacionālais vēstures muzejs sadarbībā ar Latvijas 

prezidentūras Eiropas Savienības Padomē sekretariātu ir iecerējis veikt izstādes 

Dzintars – Baltijas jūras dārgakmens eksponēšanu Minskā un Baltkrievijā, tad 

ir radusies nepieciešamība veikt izmaiņas Sabiedrības sākotnēji radītajā darbā 

un pielāgot Darbu Izstādes eksponēšanas vajadzībām Baltkrievijā – Minskā un 

Ukrainā – Kijevā un, ievērojot to, ka Sabiedrībai pieder neatsavināmas 

autortiesības uz pārveidojumiem, grozījumiem un papildinājumiem autordarbā, 

tad pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta 16.daļas otro 

apakšpunktu Iepirkumu komisija saskata pazīmes, kādas tās noteiktas Publisko 

iepirkumu likuma 63.panta pirmās daļas 2.punktā: “tehnisku vai māksliniecisku 

iemeslu dēļ vai tādu iemeslu dēļ, kuri saistīti ar izņēmuma tiesību aizsardzību, 

līgumu var noslēgt tikai ar konkrētu piegādātāju”.  

(6) Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta sešpadsmitās daļas otrajam 

punktam, 63.panta pirmās daļas 2.punktam   

Komisija nolemj: 
 



- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkumā „Interaktīvo multimediju 

ekspozīciju pārveidošana, grozīšana un papildināšana”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2015/4, piemērot Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta 

sešpadsmitās daļas otro punktu, izstrādāt tehnisko specifikāciju un vērsties pie 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “REVERIE Trading Group”, reģ.nr. 

LV50103302911, juridiskā adrese Rencēnu iela 29-73, Rīga, LV – 1073, piedāvājuma 

iesniegšanai. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /J.Ķīkulis/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /S.Gaismiņa/ 

 

 

 

 


